

Nirep Trading A/S

c/o Jakob Jespersen, Tornehøj 60, 3520 Farum

CVR-nr. 25 31 52 35

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2025.

Jakob Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

| | |
|--------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Nirep Trading A/S c/o Jakob Jespersen Tornehøj 60 3520 Farum |
| | CVR-nr.: 25 31 52 35 |
| | Stiftet: 22. marts 2000 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Niels Jespersen Jakob Jespersen Anne Kragh Jespersen |
| Direktion | Jakob Jespersen |
| Revisor | Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af konsulent- og agenturvirksomhed inden for elektronikbranchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -93.344 mod -266.334 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -897.596 mod -710.548 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -93.344 | -266.334 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.096.705 | -864.719 |
| Driftsresultat | -1.190.049 | -1.131.053 |
| Andre finansielle indtægter | 300.753 | 466.222 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -8.300 | -45.717 |
| Resultat før skat | -897.596 | -710.548 |
| Årets resultat | -897.596 | -710.548 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 8.200.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -897.596 | -8.910.548 |
| Disponeret i alt | -897.596 | -710.548 |

Balance 30. juni**Aktiver**

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 107.755 | 81.230 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.261.830 | 8.256.404 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 352.554 |
| Andre tilgodehavender | 166.943 | 248.144 |
| Tilgodehavender i alt | 6.536.528 | 8.938.332 |
| Børsnoterede værdipapirer | 3.836.264 | 4.741.591 |
| Værdipapirer i alt | 3.836.264 | 4.741.591 |
| Likvide beholdninger | 1.122.495 | 532.664 |
| Omsætningsaktiver i alt | 11.495.287 | 14.212.587 |
| Aktiver i alt | 12.495.287 | 15.212.587 |

Balance 30. juni**Passiver**

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 5.145.724 | 6.043.320 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>8.200.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>5.645.724</u> | <u>14.743.320</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 28.138 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.388 | 16.388 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 6.603.702 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 28.499 | 263.939 |
| Anden gæld | <u>172.836</u> | <u>188.940</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.849.563</u> | <u>469.267</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.849.563</u> | <u>469.267</u> |
| Passiver i alt | <u>12.495.287</u> | <u>15.212.587</u> |

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2024 | 500.000 | 6.043.320 | 8.200.000 | 14.743.320 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -897.596 | -8.200.000 | -9.097.596 |
| | 500.000 | 5.145.724 | 0 | 5.645.724 |

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|-------------------------|--------------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.093.933 | 860.639 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>2.772</u> | <u>4.080</u> |
| | <u>1.096.705</u> | <u>864.719</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede obligationer |
| | | <hr/> |
| Dagsværdi ultimo | | <u>3.836.264</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>119.823</u> |
